
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ КОНЕЧНА МАТЕМАТИКА – ОИКТ 
одржан на 22.08.2011 г. 

 
 Презиме Име б.и. Модул П1 П2 П3 вкупно Оценка 
1 Николовски Пеце 1311 Б 53 0 - 53 6 (шест) 
2 Ѓоргиевски Александар 996 Б 45 0 ? 45 условно 
3 Ѓоргиевски Милчо 997 Б 45 0 ? 45 условно 

 
П1 = поени од завршен испит 
П2 = поени од редовност на настава 
П3 = поени од домашна работа 
 

1. Увид во испитните тетратки и впишување на оцени во индекс во термините за консултации на 
предметниот наставник (т.е. вторник и четврток, од 10:00 – 11:30, за периодот до 15.09.2011 г.). 

2. Студентите кои испитот „КОНЕЧНА МАТЕМАТИКА“ го положиле условно за целосно положување 
на испитот треба да достават домашна работа кај предметниот наставник надоцна до 15.09.2011 
г. 

 
Од предметниот наставник 
доц. д-р Соња Манчевска 
26.08.2011 г. 
 
 


